Addit singulis annis ab eo tempore suppti-

cationem institui ad ecclesiam^stm̂ °'
rum Ticinensium , offerrique octodecim faces,

prout latius declaratur in instrumento civ-

tatis quod factumest xxvii Augustt anno UU>,

et adeumdem annum recitat Taurellus num.

q 3 Factum in dicto instrumento sic exponitur

Ittendentes die crastina adesse festnm ftanon*

simi S. Augustini, hujus civitatis ven prote^

ris et defensoris , et quod, licet ex i*«JJ
Kuetudine civitas solita esset facere oblationen

ad ecclesiam in qua requiescit corpus suum ;

tamen considerantes ,
quod de anno curso H»n,

dum vigeret ambissima pestis in hac civitate , 4

quasi ab omnibus derelicta erat ,
cives tnnc <

stantes in officialibus ,
devotissime recurreiu

'""' Smeij

«pporiltono,

TicinW )
,fl"
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A

i. e. faccm

hincvurtii ibi-

dcm ad hono-

rem Sancti de-

crela

:

B

rcdundat

quidam Sancti

beneficio »«<»•-

tis periculo

ereptus ;

mano Augxi -

''"»> prodigia

'nchjta.

ad prselibatum grloriosissimum corpus, vovendo

de votum faciendo de portando unusquisque eo-

rum t
qui interfuerant, numero decem , et octo

,

torciam*unam ponderis librre unius proquolibet

,

in die festo ejusdem gioriosissimi Sancti , digna-

returque Deum rogare , ut civitas ipsa a tanto

to ambissimo veneno, in quo erat innodata, li-

beraretur , ipsoque voto sic facto , incontinenter

miraculose cessavit ipsa pestis , taliter quod ab

inde in antea quisquam peste non periclitavit

,

et civitas ipsa munda permansit ipsa peste, prout

notorium existit; adhucque attestanturegregii vi-

ri DD. Joannes Augustinus dc Georg-iis, et Ja-

cobus Philippus de Poma officiales sanitatis in Pa-

pia tunc , et nunc super officio sanitatis.

883 Unde perseverantes prffidicti domini in

devotione jam coepta prasdicto gdorioso san-

cto Augustino , et in aliquo deficere nolentes,

quautum eis sit possibile, ordinaverunt
,
quod die

crastina fiat omnimode dicta oblatio, et sic semper

omni anno in perpetuum
,
juxta solitum , et in-

vitetur populus, et deferantur dictae torciae ad

obiationem prsedictam , et insuper, ne in futu-

rum deleatur devotio pnedicta , et miraculum
praedictum perpetuo remaneat in corde prsedictae

civitatis affixum , ordinaverunt et ordinant, quod
in camera provisionis praesentis, ubi desig-nabitur

et designatum fuerit , depingatur imago prsedicti

g^loriosissimisancti Augustini ornatissima cum ci-

vitatis Papiffi insignibus, et dicti miracuii , et in